様式第２号（第５条関係）
	小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金変更等承認申請書

年　　月　　日

　　小田原市長　様

申請者　郵便番号　２５０-８５５５
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地　小田原市荻窪300番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな　おだわら　たろう
氏名又は名称　小田原　太郎

電話番号　×××-××××-××××
電話
小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金に係る事業について、次のとおり変更等の承認を受けたく、関係書類を添えて申請します。

１　補助金の種類

２　交付決定日及び交付決定番号　　　　令和○年　　○月　　○日ゼ指第　○○号

３　申請の区分　　　　　　　　　　　　　変更　・　中止　・　廃止

４　申請の内容

変更等前

変更等後

　５　変更等の理由

様式第２号（第５条関係）

	小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金変更等承認申請書

年　　月　　日

　　小田原市長　様

申請者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
氏名又は名称
電話番号
電話
小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金に係る事業について、次のとおり変更等の承認を受けたく、関係書類を添えて申請します。

１　補助金の種類

２　交付決定日及び交付決定番号　　　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　号

３　申請の区分　　　　　　　　　　　　　変更　・　中止　・　廃止

４　申請の内容

変更等前
変更等後
　５　変更等の理由

日付は記入しないでください。

補助金交付決定通知書の右上に記載されている、日付と番号を記入してください。

該当する区分に○をしてください。

変更等前の内容を記入してください。

変更等後の内容を記入してください。

変更等の理由を簡潔に記入してください。